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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS
TILIKAUDELTA 2003

Tilikauden pääasiat
> Tekla-konsernin liikevaihto oli 39,81 miljoonaa euroa, joka oli neljä prosenttia vähemmän kuin vuonna 2002 (41,47 

miljoonaa euroa).

> Liiketulos oli -9,45 (-3,50) miljoonaa euroa. Ilman vuoden toisen neljänneksen kertaluonteisia eriä (yhteensä 6,65 

miljoonaa euroa) liiketulos oli -2,8 miljoonaa euroa.

> Kansainvälisen liiketoiminnan osuus liikevaihdosta oli 52 (52) prosenttia.

> Yhtiö yhdisti vuoden 2003 alussa koko tuote- ja teknologiakehityksensä yhteen yksikköön toiminnan tehostamiseksi ja 

tuottavuuden ja sisäisen yhteistyön parantamiseksi.

> Kannattavuuden parantamiseksi yhtiö vähensi ja järjesteli uudelleen tytäryhtiöresurssejaan sekä

Energy & Utilities –liiketoiminta-alueen kansainvälistä organisaatiota vuoden alussa. Maaliskuussa käynnistettiin 

Suomen organisaatiossa YT-neuvottelut tuotannollisista ja taloudellisista syistä. Neuvottelujen tuloksena 

henkilöstö väheni pääasiassa yhtiön Energy & Utilities –liiketoiminta-alueelta. Henkilökulujen vähentämisen lisäksi 

yhtiössä ryhdyttiin myös muihin toimenpiteisiin kustannustason laskemiseksi. Toiminnan tehostamisen ja pysyvien 

säästötoimenpiteiden vaikutukset näkyivät vuoden 2003 toisella puoliskolla. 

> Tekla noudattaa tuloksen kehittymistä seuraavaa osingonjakopolitiikkaa. Koska vuoden 2003 tulos jäi tappiolliseksi, 

osinkoa ei jaeta.

LIIKETOIMINTAYMPÄRISTÖ
Teklan kehittämiä ja markkinoimia, asiakkaiden ydin-

liiketoimintoja tehostavia ohjelmistotuotteita ja niihin 

liittyviä palveluja käytetään rakentamisessa, energian 

myynnissä ja jakelussa sekä kunnissa ja kaupungeissa. 

Teklan tuotteiden innovatiivisuus perustuu mallipohjai-

seen teknologiaan, jonka kehittäjänä Tekla on asiakas-

segmenteissään kansainvälinen edelläkävijä. Teklalla on 

myös vuosikymmenten kokemus valitsemiltaan asiakas-

toimialoilta. 

Teklan ohjelmistoratkaisut tehostavat asiakkaiden 

ydinliiketoimintaprosesseja, mahdollistavat prosessien 

edelleen kehittämisen ja parantavat asiakkaiden kilpai-

lukykyä.

Yleinen taloudellinen epävarmuus jatkui ja heijas-

tui Teklan päätoimialojen eli rakentamiseen ja energia-

alalle kehitettyjen tuotteiden kysyntään. Loppuvuodesta 

saatiin kuitenkin heikkoja signaaleja kysynnän elpymi-

sestä. 

Rakennusalan ohjelmistojen kysyntä yhtiön kes-

keisillä markkina-alueilla pysyi vaimeana rakenta-

misen volyymin ollessa edelleen alhainen. Rakennus-

suunnittelun tietotekniikkainvestoinnit pysyivät lähes 

muuttumattomina. Yhdysvaltain markkinoilla myynti 

piristyi vuoden viimeisinä kuukausina, koska rakennus-

alan suhdanteissa alkoi näkyä paranemista. 

Energiamarkkinoiden rakennemuutos jatkuu 

Euroopassa, erityisesti Pohjoismaissa. Asiakasyritykset 

fuusioituvat ja verkottuvat sekä keskittyvät ydintoimin-

toihinsa, jolloin toimintaketjun muita osia ulkoistetaan. 

Energiayhtiöt alkoivat eriyttää liiketoimintaansa verkko- 

ja myyntiyhtiöihin. Näistä aiheutuu muutos- ja uudis-

tustarpeita tietojärjestelmiin. Tietotekniikka investoinnit 

olivat vuonna 2003 edelleen matalalla tasolla. 

Kunta-alalla Suomessa ja Ruotsissa on kiinnostusta 

operatiivista toimintaa tehostaviin, tiedon laatua ja 

monikäyttöisyyttä parantaviin sekä monipuolisia tieto-

palveluja tarjoaviin järjestelmiin. Kunnat hakevat uusia 

hyötyjä integroiduista järjestelmistä suunnittelu- ja 

rakentamisprosessien tukemiseen sekä kiinteän omai-

suuden hallintaan. 



2 Tekla Oyj tilinpäätös 2003

LIIKEVAIHTO JA TULOS
Teklan liikevaihto oli  39,81 miljoonaa euroa, joka oli 

neljä prosenttia vähemmän kuin vuonna 2002 (41,47 

miljoonaa euroa).

Liiketulos oli -9,45 (-3,50) miljoonaa euroa. Tulos 

ennen veroja oli -9,32 (-3,18) miljoonaa euroa.

Liiketulokseen sisältyvä ylimääräinen liikearvo-

poisto oli 5,55 miljoonaa euroa ja toimitiloista tehty 

vuokrakuluvaraus  0,5 miljoonaa euroa. Lisäksi  

henkilöstö järjestelyistä aiheutuneita kuluja kirjattiin 

0,6 miljoonaa euroa. Ilman näitä toisen neljänneksen 

kertaluontoisia eriä vuoden 2003 liiketulos oli -2,8 mil-

joonaa euroa.

Myynnin tuloutusperiaatteita muutettiin IFRS:n  

mukaiseksi jo vuoden 2003 tilinpäätöksessä. Osa viimei-

sen vuosineljänneksen myynnistä siirrettiin seuraavien 

vuosineljännesten liikevaihtoon. Muutoksen vuoksi 

vuoden 2003 liikevaihto ja tulos alenivat 0,6 miljoonaa 

euroa.

Suhteessa vuoden 2002 valuuttakursseihin vaikutti-

vat kurssimuutokset negatiivisesti vuoden 2003 liike-

vaihtoon (-1,5 miljoonaa euroa) ja -tulokseen (-0,5 

miljoonaa euroa).

KANNATTAVUUS
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli -29,9 (-8,0) pro-

senttia ja oman pääoman tuotto (ROE) -33,0 (-8,2) 

prosenttia. Tulos osaketta kohden oli -0,42 (-0,13) euroa 

ja oma pääoma osaketta kohden kauden lopussa 1,07 

(1,49) euroa.

RAHOITUSASEMA
Konsernitaseen loppusumma oli 35,71 (43,11) miljoo-

naa euroa. Omavaraisuusaste oli 69,0 (78,4) prosenttia. 

Vieras pääoma oli 10,68 (9,56) miljoonaa euroa. Rahat 

ja pankkisaamiset sekä rahoitusarvopaperit olivat 

yhteensä 14,24 (15,66) miljoonaa euroa ja muodostivat 

39,9 prosenttia taseen loppusummasta.

Tekla-konsernin liikevaihto ja tulos kehittyivät seuraavien taulukoiden mukaisesti.

Liikevaihto, milj. euroa

1.1.- 31.12. 2003 2002 Muutos % Osuus %
Building & Construction 16,89 17,44 -3,2 42,4

Energy & Utilities 13,12 15,48 -15,2 33,0

Public Infra 5,34 5,13 4,1 13,4

Defence 2,00 2,12 -5,7 5,0

Muut 2,46 1,30 89,2 6,2

Yhteensä 39,81 41,47 -4,0 100,0

Liiketulos, milj. euroa 

1.1.-31.12. 2003 2002 Muutos %
Building & Construction 0,51 1,80 -71,7

Energy & Utilities -8,74*) -4,83 -81,0

Public Infra -0,83 -0,61 -36,1

Defence 0,21 0,16 31,3

Muut -0,60**)  -0,02 -2 900,0

Yhteensä -9,45 -3,50 -170,0

*) sisältää 5,55 miljoonan euron ylimääräisen liikearvopoiston
**) sisältää 0,5 miljoonan euron kuluvarauksen
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INVESTOINNIT
Vuoden 2003 investoinnit olivat yhteensä 1,34 (5,58) 

miljoonaa euroa. Ne koostuivat tavanomaisista tieto-

konelaitteiden ja -ohjelmistojen sekä kaluston hankin-

noista.

SOPEUTTAMISTOIMENPITEET
Kustannustason alentamistoimenpiteet 
Kannattavuuden parantamiseksi Tekla vähensi ja 

järjesteli uudelleen alkuvuonna 2003 tytäryhtiöiden 

resursseja Ruotsissa, USA:ssa ja Saksassa. Brasilian 

tytäryhtiön toiminta lopetettiin ja paikallisen yhtiön 

kanssa solmittiin jälleenmyyntisopimus. Energy & 

Utilities –liiketoiminta-alueen kansainvälisen organi-

saation uudelleenjärjestelyn yhteydessä Espoon 

toimipisteestä irtisanottiin tammikuussa henkilöitä 

YT-menettelyn kautta. Maaliskuussa yhtiö käynnisti 

tuotannollisista ja taloudellisista syistä YT-neuvottelut 

Suomen organisaatiossa. Toimenpiteet kohdistuivat 

pääasiassa yhtiön Energy & Utilities –liiketoiminta-

 alueeseen Espoossa ja Kuopiossa. Yhteensä edellä maini-

tut toimenpiteet vastaavat noin 70 henkilön kulu säästöä 

vuositasolla ja johtivat 40 henkilön irtisanomiseen.

Henkilökulujen vähentämisen lisäksi yhtiössä ryh-

dyttiin myös muihin toimenpiteisiin kustannustason 

laskemiseksi. Toiminnan tehostamisen  ja pysyvien 

säästö toimenpiteiden vaikutukset näkyivät toisella 

vuosi puoliskolla. Vuoden lopussa kustannustaso oli 

noin kymmenen prosenttia alempi kuin vuoden alussa. 

Saavutetut säästöt olivat noin neljä miljoonaa euroa.

Liikearvopoisto Enfo-liiketoimintakaupasta
Yhtiö arvioi että Enfo-liiketoimintakaupassa hankittu-

jen ohjelmistotuotteiden kyky kerryttää tuottoa tulevai-

suudessa on alentunut ja vuoden toisen neljänneksen 

tulokseen tehtiin ylimääräinen 5,55 miljoonan euron 

liikearvon kertapoisto. Kertapoistolla ei ollut vaikutusta 

yhtiön kassavaroihin.

Toimitiloihin liittyvä kuluvaraus
Teklan pääkonttori Espoossa muutti uusiin tiloihin 

Metsänpojankuja 1:een keväällä 2003. Vanhasta Korona-

kadun toimitilasta Teklalle jäi vuokrasopimukseen 

perustuva, vuoteen 2009 asti ulottuva vuokravelvoite. 

Pakollisena varauksena kuluissa huomioitiin kiinteis-

tön yhden vuoden kuluja vastaava noin 0,5 miljoonan 

euron varaus.

MUUTOKSET ORGANISAATIOSSA
Teklan uusi toimitusjohtaja Ari Kohonen aloitti 1.1.2004. 

Hänet nimitettiin toimitusjohtajaksi toukokuussa 2003. 

Ari Kohonen tuli yhtiön palvelukseen elokuussa 2003. 

Toimitusjohtajan tehtävää joulukuun 2002 alusta 

lähtien hoitanut vt. toimitusjohtaja Heikki Multamäki 

palasi aikaisempaan tehtäväänsä Energy & Utilities 

-liiketoiminta-alueen johtajaksi ja Tekla Oyj:n varatoi-

mitusjohtajaksi. Hän on edelleen johtoryhmän jäsen ja 

vastaa johtoryhmässä myös Public Infra- ja Defence-

liiketoiminta-alueista.

E&U-liiketoiminta-alueesta vastannut Leif Gran-

holm siirtyi vuoden alusta johtamaan Teklan Ruotsin- 

ja Norjan-tytäryhtiöitä. Hän jatkaa myös Tekla Oyj:n 

johtoryhmän jäsenenä.

Teklan johtoryhmään kuuluvat 1.1.2004 lähtien Ari 

Kohosen, Heikki Multamäen ja Leif Granholmin lisäksi 

edelleen Building & Construction –liiketoiminta- alueen 

johtaja Risto Räty, yrityssuunnittelusta vastaavan 

Corporate Planning -yksikön johtaja Harri Nurmi ja  

ohjelmistotuotannosta vastaavan Software Production 

-yksikön johtaja Petri Raitio. 

Johtoryhmän jäsenenä jatkaa myös talousjohtaja 

Timo Keinänen, joka aloitti tehtävässään 1.8.2003. Hän 

tuli Teklan palvelukseen 1.4.2003. Timo Keinäsen edel-

täjä, yhtiön pitkäaikainen talousjohtaja Timo Taurén jää 

eläkkeelle Teklasta maaliskuussa 2004 täytettyään 58 

vuotta.
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LIIKETOIMINTA-ALUEET
Building & Construction
Liiketoiminta-alue Building & Construction (B&C) kehit-

tää ja markkinoi ohjelmistotuotteita teräs- ja betoni-

rakenteiden suunnitteluun.

B&C:n liikevaihto vuonna 2003 oli 16,89 (17,44) 

miljoonaa euroa. Liiketulos oli 0,51 (1,80) miljoonaa 

euroa. Kansainvälisen liiketoiminnan osuus liikevaih-

dosta oli 97 (97) prosenttia.

Rakentamisen suhdanteissa ei tapahtunut käännettä 

parempaan. Myynti oli hyvällä tasolla Euroopassa, 

mutta muualla se jäi laimeammaksi. Lievää piristymistä 

kysynnässä havaittiin Yhdysvalloissa loppuvuonna.

Liiketoiminta-alueen merkittävin panostus vuoden 

2003 aikana kohdistui uuden Tekla Structures –tuotteen 

tuomiseksi markkinoille. Tekla Structuresissa yhdisty-

vät Tekla Xsteelin ja Tekla Xengineerin monipuoliset 

ominaisuudet koko rakennesuunnitteluketjun tarpeita 

vastaamaan. Tuotteen lanseerauksesta tiedotettiin 

10.2.2004. Ohjelmistotoimitukset alkavat huhtikuussa 

2004.

Kesäkuun 2003 lopussa Tekla allekirjoitti yhteis-

työsopimuksen Pohjois-Amerikan betonielementti-

teollisuutta edustavan ohjelmistoyhteenliittymän PCSC:n 

(Precast Concrete Software Consortium) kanssa. Vuoden 

2004 loppuun saakka ulottuvan yhteistyön tavoitteena 

on lokalisoida Teklan ohjelmistokonsepti Pohjois-

Amerikan betonielementtiteollisuudelle. Yhteistyön 

pilottivaihe saatiin päätökseen syyskuun lopulla ja 

asiakastilauksia on saatu PCSC-yhtiöiltä yli miljoonan 

dollarin arvosta. Ohjelmistotoimitukset alkoivat joulu-

kuussa 2003.

Yhdysvaltalaisen Research Engineers Internationalin 

(REI) kanssa alkuvuodesta 2003 solmittuun sopimuk-

seen liittyvä yhteistyö jatkui suunnitelmien mukaisesti 

ja REI aloitti Tekla Structures-konseptin markkinoinnin 

USA:ssa heinäkuun lopulla. Ensimmäiset toimitukset 

tehtiin vuoden lopulla.

Tekla Kiinan-edustustosta muodostettiin tytäryhtiö 

Tekla Software (Shanghai) Co. Ltd maaliskuussa 2003.

Teklan suurimmat kasvuodotukset kohdistuvat 

Building & Construction liiketoiminta-alueeseen. Odo-

tukset perustuvat uuteen Tekla Structures -tuotteeseen, 

jonka avulla Teklan tarjonta laajenee kahteen eri suun-

taan rakentamisen kokonaiskentässä. Teräsrakentami-

sen segmentistä laajennutaan muihin materiaaleihin, 

erityisesti betoniin. Toisaalta laajennutaan suunnitte-

luprosessin aikaisempiin vaiheisiin, rakenneanalyysiin 

ja mitoitukseen. Tällöin kasvupotentiaalia on koko 

nykyisessä rakennesuunnittelumaailmassa sen siirtyessä 

perinteisistä työtavoista uusiin. Tämän lisäksi potenti-

aalia on teräsrakennesuunnittelun ohjelmistomarkki-

noilla erityisesti Yhdysvalloissa ja Kaukoidässä. 

Energy & Utilities 
Liiketoiminta-alue Energy & Utilities (E&U) toimittaa 

energiayhtiöille liiketoiminnallista ja operatiivista 

tehokkuutta ja kilpailukykyä parantavia ratkaisuja.

E&U:n liikevaihto vuonna 2003 oli 13,12 (15,48) 

miljoonaa euroa. Liiketulos oli -8,74 (-4,83) miljoonaa 

euroa, johon sisältyy ylimääräinen 5,55 miljoonan 

euron liikearvopoisto. Liiketoiminta-alueen kustannuk-

sia karsittiin voimakkaasti vuoden aikana. Kansainväli-

sen liiketoiminnan osuus oli 30 (26) prosenttia.

Verkkotietojärjestelmien myynti Suomessa pysyi 

suhteellisen hiljaisena ja investointihalukkuus energian 

myynti- ja jakeluyhtiöissä matalalla tasolla. Vuoden 

loppupuolella nähtiin varovaisia merkkejä kysynnän 

elpymisestä ja vuoden viimeisellä neljänneksellä sol-

mittiin runsaasti sopimuksia Tekla Xpower -lisätoimi-

tuksista nykyisille asiakkaille Suomessa, Ruotsissa ja 

Norjassa. Toimitukset tapahtuvat vuoden 2004 ensim-

mäisen vuosipuoliskon aikana. 

Kesäkuun alussa Latvian kansallinen energiayhtiö 

Latvenergo ja Tekla tekivät runkosopimuksen Tekla 

Xpowerin jatkotoimituksista. Runkosopimus on jatkoa 

kahden vuoden takaiselle sopimukselle. Sopimukseen 

kuuluu optio järjestelmän käyttöönotosta koko Latvi-

assa.

Hampurin sähkölaitos (Hamburgische Electricitäts-

Werke, HEW) tilasi huhtikuussa Tekla Xpower –tieto-

järjestelmään laajennuksen.
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Vuoden kolmannella neljänneksellä solmittiin sopimus 

E.ON Finland Oyj:n (entisen Espoon Sähkön) kanssa 

Tekla Forum –pohjaisten Internet-palvelujen toteut-

tamisesta. Hanke valmistui vuodenvaihteessa 2003 

- 2004.

Tekla Forum –tuotteen merkittävä jatkokehitys 

asiakas palvelun ja sopimuskäsittelyn osalta käynnistet-

tiin yhdessä asiakasyritysten kanssa. 

Energy & Utilities -liiketoiminta-alueen strategiset 

tavoitteet ovat erityisesti kannattavuuden parantami-

sessa nykyiseen tuote- ja asiakaspohjaan perustuen. 

Tavoitteena on nykyisen asiakaskunnan toiminnan 

tukeminen ja kehittäminen Teklan järjestelmien käyt-

töä tehostavilla palveluilla. Tekla Xpower -verkkotieto-

järjestelmän kansainvälistyminen jatkuu ja mahdollis-

taa liiketoiminta-alueen maltillisen kasvun.

Public Infra 
Liiketoiminta-alue Public Infra (PI) tarjoaa kunnille ja 

kunnallisille laitoksille toimintaa tehostavia ohjelmisto-

tuotteita ja palveluja kuntalaisille tarkoitettujen tieto- ja 

asiointipalvelujen kehittämiseen.

PI:n liikevaihto vuonna 2003 oli 5,34 (5,13) miljoo-

naa euroa. Liiketulos oli -0,83 (-0,61) miljoonaa euroa. 

Kansainvälisen liiketoiminnan osuus oli 8 (8) prosenttia.

Kuntien teknisen sektorin tietojärjestelmien poten-

tiaalinen asiakaskunta on kasvanut Suomessa. Kiinteän 

omaisuuden hallintajärjestelmän valmistuminen vah-

vistaa Teklan asemaa kuntien teknisen toimen ydin-

prosesseihin liittyvien ratkaisujen toimittajana.

Tekla Xcity –pohjaisten mobiilipalvelujen kehittä-

mishanke Espoon ja Jyväskylän kaupunkien teknisen 

toimen käyttöön saatiin päätökseen ja järjestelmätoimi-

tukset tehtiin vuoden 2003 lopulla. Tekla Xcity Mobile 

–järjestelmä laajentaa paikka- ja kuntatietojärjestelmä-

tietojen käytön  myös maastoon esimerkiksi rakennus-

valvonnan katselmusten yhteydessä. 

Italiassa solmittiin yhteistyösopimus Tekla Xcityn 

myynnistä ja markkinoinnista. Teklan kannalta mark-

kinakehitys on suotuisa, sillä paikallishallinnon rooli on 

Italiassa vahvistumassa lähivuosina. 

Public Infra -liiketoiminta-alueen laajaan tuote-

tarjontaan perustuvissa markkinasegmenteissä nähdään 

merkittäviä kasvumahdollisuuksia erityisesti kunnalli-

sen tiedon hallintaan tarkoitetussa Tekla Xcity -tuot-

teessa kansainvälisillä markkinoilla.

Defence
Liiketoiminta-alue Defence keskittyy yhteistyöhön Suo-

men puolustusvoimien kanssa ja kehittää projektityönä 

asiakkaan vaatimusten ja tarpeiden mukaisia tieduste-

lu-, valvonta- ja johtamisjärjestelmiä. 

Liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 2,00 (2,12) 

miljoonaa euroa. Liiketulos oli 0,21 (0,16) miljoonaa 

euroa. 

Käynnissä olleiden hankkeiden toimitukset etenivät 

sovitun mukaisesti. Yhteistyö puolustusvoimien kanssa 

jatkui vakaana osoittaen lievää voimistumista vuoden 

loppua kohti.

Liiketoiminta-alueen toiminta yhteistyössä Suo-

men puolustusvoimien kanssa mahdollistaa suhdanne-

vaihteluista riippumattoman vakaan toiminnan. 

Defence liittyy Teklan kokonaisuuteen teknologisten ja 

tuotannollisten synergioiden kautta. Toimialasta joh-

tuen Defencen markkinapotentiaali on rajallinen, mutta 

koska rajoja ei ole vielä saavutettu, kasvuodotukset tällä 

liiketoiminta-alueella ovat selvät.

TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS
Vuoden 2003 alussa aloittanut Software Production 

-yksikkö huolehtii Teklan koko tuote- ja teknologia-

kehityksestä. Yksikön toiminta on osoittanut, että Tek-

lan eri tuotteiden ja teknologiakehityksen yhdistäminen 

on tehostanut toimintaa sekä parantanut tuottavuutta ja 

sisäistä yhteistyötä. Teklalle tärkeää teknologiakehitystä 

on myös pystytty ohjaamaan helpommin tuotteiden tar-

peiden mukaisesti.

Ohjelmistotuotannon merkittävimmät kehitys-

hankkeet kohdistuivat rakennusalan ohjelmistoihin. 

Tekla kehitti tarjontaa uusille markkinasegmenteille 

yhdessä yhdysvaltalaisten kumppaniensa REI:n ja 

PCSC:n kanssa. Käynnissä ollut kehityshanke päättyi 
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suunnitellusti vuoden lopulla ja ensimmäiset Tekla 

Structures -ohjelmistot toimitetaan asiakkaille suunni-

telman mukaisesti huhtikuussa 2004. REI:n STAAD.Pro 

integroitiin Teklan ohjelmistoihin vastaamaan betoni-

elementtiteollisuuden tarpeita. Kehitystyö jatkuu 

vuonna 2004. 

Vuoden loppupuolella valmistunut Tekla Xpower 

-verkkotietojärjestelmän versio 6.3 palvelee erityisesti 

laajoilla maantieteellisillä alueilla toimivien energia-

yhtiöiden tarpeita. Versioon toteutettu hajautettu, 

vikasietoinen verkonvalvontasovellus on tärkeä poten-

tiaalisille ulkomaisille uusille asiakkaille. Tekla Forum –

asiakastieto-järjestelmän ja Tekla EDM –energia tietojen 

hallintajärjestelmän kehitystyö jatkui.

Teklan Xcity- ja Community-ohjelmistojen integ-

roinnin ja jatkokehityksen tuloksena toteutettu kiinteän 

omaisuuden hallinnan järjestelmä valmistui joulukuussa 

2003 ja sen käyttöönotto kunnissa etenee suunnitellusti. 

Kuntien tarpeisiin toteutettiin myös Tekla Xcity Mobile.

HENKILÖSTÖ
Konsernin palveluksessa oli vuonna 2003 keskimäärin 

428 (456) henkilöä, joista ulkomailla keskimäärin 103 

(109). Näissä luvuissa on osa-aikaisten määrä muutettu 

vastaamaan täyttä työpanosta. Vuoden alussa henkilös-

tön määrä oli osa-aikaiset mukaan lukien 473 ja vuoden 

päättyessä 423, joista ulkomailla 104 (107).

MUUTOKSET OMISTUSRAKENTEESSA 
Tekla Oyj:n omistajakunnassa ei vuoden aikana tapah-

tunut merkittäviä muutoksia. 

VÄLIMIESOIKEUDENKÄYNNIT
Tekla Oyj irtisanoi Ranskassa toimivan Graitec France 

SARL:n jälleenmyyntisopimuksen syyskuussa 2002 

kilpailukieltolausekkeen nojalla. Graitec ei hyväksynyt 

irtisanomista ja on haastanut Teklan välimiesoikeuteen 

sekä vaatinut 2,7 miljoonan euron korvausta. Tekla 

jätti kesäkuussa 2003 välimiehelle vastineensa ja esitti 

Graitec-yhtiöille yli neljän miljoonan euron suuruisen 

vastakanteen. Oikeusprosessi on käynnissä ja väli-

miehen päätöstä odotetaan vuoden 2004 keväällä.

Tekla Oyj ja belgialainen Buildsoft N.V. solmivat vuonna 

2000 sopimuksen rakenteiden suunnittelu- ja laskenta-

ohjelmiston tuotekehitys- ja markkinointiyhteistyöstä. 

Buildsoft esitti marraskuussa 2003 Teklalle 1,7 miljoo-

nan euron korvausvaatimuksen, joka koostuu suurim-

maksi osaksi saamatta jääneistä myyntituloista. Tekla 

jätti välimiehelle joulukuussa 2003 oman vastineensa 

ja esitti Buildsoftille n. 1,1 miljoonan euron suuruisen 

vastakanteen. Oikeusprosessi on kesken ja välimiehen 

päätös saataneen vuoden 2004 kesään mennessä.

Teklan arvion mukaan välimiesoikeusprosesseilla ei 

ole merkittävää vaikutusta Teklan tulokseen.

YHTIÖN HALLINTO 
Tekla Oyj:n hallinnossa noudatetaan Suomen osake-

yhtiölakia, jonka säännöksiä täydentävät yhtiöjärjestys 

sekä Tekla Oyj:n omat  hallintoperiaatteet. Yhtiötä joh-

tavat hallitus ja toimitusjohtaja. Eri elinten velvollisuu-

det määräytyvät Suomen lakien, yhtiöjärjestyksen ja 

yhtiön määrittelemän hyvän hallintotavan mukaisesti. 

Hallituksen jäsenillä ei ole erityistehtäviä tai erikseen 

määriteltyjä valvontavastuita. Yhtiö noudattaa toimin-

nassaan Helsingin Pörssin suosittelemia sisäpiiriohjeita. 

YHTIÖKOKOUS 
Tekla Oyj:n 20. maaliskuuta 2003 pidetty varsinainen 

yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja myönsi 

vastuuvapauden tilivelvollisille. Yhtiökokous hyväksyi 

hallituksen esityksen, jonka mukaan emoyhtiön tili-

kauden tappio 3 096 590 euroa jätettiin omaan pää-

omaan ja ylikurssirahastoa alennettiin 328 185 euroa 

vahvistetun taseen osoittaman tappion kattamiseksi.

Hallitus
Yhtiön hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Reino 

Heinonen, Heikki Marttinen ja Jan-Mikael von Schantz 

sekä uusina jäseninä Ari Kohonen ja Olli-Pekka Laine. 

Varajäseneksi valittiin edelleen Timo Taurén. Lisäksi 

henkilöstön edustajana hallitukseen nimettiin Erkki 

Tammi ja hänen henkilökohtaiseksi varaedustajakseen 

Ari Halonen. Yhtiön hallituksen puheenjohtajana jatkoi 

Heikki Marttinen.
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Tilintarkastajiksi valittiin PricewaterhouseCoopers Oy, 

jonka vastuunalaisena tarkastajana toimi KHT Jukka 

Ala-Mello.

Yhtiöjärjestyksen 5 §:n muutos
Yhtiökokous hyväksyi hallituksen esityksen yhtiöjärjes-

tyksen 5 § muuttamisesta niin, että henkilöstö saa valita 

edustajansa yhtiön hallitukseen.

Valtuutukset
Yhtiökokous valtuutti hallituksen yhden vuoden kulu-

essa yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiön osake-

pääoman korottamisesta enintään 4 500 000 osakkeella, 

joiden nimellisarvo oli 0,03 euroa. Valtuutus sisälsi 

oikeuden poiketa osakkeenomistajan etuoikeudesta pai-

navasta taloudellisesta syystä.

Hallitus sai myös valtuudet yhden vuoden kulu-

essa yhtiökokouksesta päättää yhtiön osakepääoman 

korottamisesta uusmerkinnällä yhtiön hallitukselle 

ja henkilöstölle sekä sen tytäryhtiöiden henkilöstölle 

suunnattavaa osakeantia varten. Henkilöstöannissa voi-

tiin merkitä yhteensä enintään 500 000 kappaletta uusia 

0,03 euron nimellisarvoisia osakkeita.

Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen päättä-

mään yhtiölle hankittujen omien osakkeiden luovut-

tamisesta yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta 

lukien. Luovutuksen kohteena oli enintään 69 600 

osaketta, joiden yhteenlaskettu kirjanpidollinen nimellis-

arvo oli 2 088 euroa.

OSINKOPOLITIIKKA
Tekla Oyj noudattaa tuloksen kehittymistä seuraavaa 

osingonjakopolitiikkaa. Koska vuoden 2003 tulos jäi 

tappiolliseksi, osinkoa ei jaeta. Sen sijaan hallitus 

ehdottaa vuoden 2004 yhtiökokoukselle, että ylikurs-

sirahastoa alennetaan 10 237 734,41 euroa vahvistetun 

taseen osoittaman tappion kattamiseksi.

IFRS-RAPORTOINTIIN SIIRTYMINEN JA 
SEN VAIKUTUKSET 
Tekla siirtyy IFRS-raportointiin vuoden 2005 alusta. 

Alustavien selvitysten mukaan merkittävimmät muu-

tokset tilinpäätöksen laatimisperiaatteissa liittyvät 

myynnin tuloutukseen ja liikearvon käsittelyyn. 

Myynnin tuloutuksen laskentaperiaatteita muute-

taan siten, että osa viimeisen vuosineljänneksen myyn-

nistä siirtyy seuraavien vuosineljännesten liikevaihtoon. 

Tämä muutos on tehty jo vuoden 2003 tilinpäätökseen. 

Muutoksen vuoksi vuoden 2003 liikevaihto ja tulos ale-

nivat 0,6 miljoonaa euroa.

Liikearvon säännönmukaisista poistoista luovu-

taan ja siirrytään säännöllisesti suoritettaviin arvon  -

alentumis testauksiin.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 
Teklan vuoden 2004 liikevaihdon arvioidaan kasvavan 

maltillisesti ja toiminnan tuloksen kääntyvän positiivi-

seksi. 

Pidemmän ajan kasvuodotukset kohdistuvat ensisi-

jaisesti Building & Construction –liiketoiminta-alueen 

helmikuun 2004 alussa julkistamaan Tekla Structures 

–tuotteeseen. 
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Osakkeet ja osakepääoma
Tekla Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli vuoden 

2003 päättyessä 22 586 200, joista yhtiön omistuk-

sessa oli 69 600. Yhtiön hallussa olevien omien osak-

keiden yhteenlaskettu nimellisarvo oli 2 088 euroa 

ja niiden suhteellinen osuus yhtiön osakepääomasta 

ja ääni määrästä oli 0,3 prosenttia. Omista osakkeista 

suoritettu vastike oli yhteensä 220 702,46 euroa ja arvo 

31.12.2003 kurssin mukaan 134 328 euroa. Osakkeen 

nimellisarvo on 0,03 euroa. Osakepääoma vuoden 

lopussa oli 677 586 euroa.

Kurssikehitys ja osakevaihto
Vuoden 2003 aikana vaihdettiin yhteensä 2 269 301 osa-

ketta, mikä vastaa 10 prosenttia yhtiön osake kannasta. 

Osakkeen ylin noteeraus oli 2,15 euroa ja alin 0,98 

euroa. Keskikurssi oli 1,46 euroa. Vuoden  viimeisen 

pörssipäivän päätöskurssi oli 1,93 euroa. Verotusarvoksi 

vuodelta 2003 vahvistettiin 1,23 euroa.

Omistus 
Tekla Oyj:n suurimman omistajan Gerako Oy:n osuus 

osakekannasta oli 50,53 prosenttia eli pysyi ennallaan 

vuonna 2003. Muu merkittävä omistajakunta koostui 

useista sijoitusrahastoista ja vakuutusyhtiöistä, joiden 

omistuksissa ei tapahtunut mainittavia muutoksia.

Yhtiön hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan 

omistuksessa tai määräysvallassa oli vuoden päättyessä 

Tekla Oyj:n osakkeita 797 750 kappaletta. Näiden osak-

keiden osuus koko osakekannasta ja äänivallasta oli 3,5 

prosenttia. Optiotodistusten perusteella yhtiön hallitus 

ja toimitusjohtaja voivat saada 92 644 osaketta, jotka 

vastaavat 0,4 prosenttia yhtiön osakekannasta ja ääni-

määrästä.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Kuukauden vaihto EUR Kuukauden keskikurssi EUROsakkeen vaihto ja keskikurssi

HEX-indeksit Osakelaji-indeksiHEX-indeksit ja osakelaji-indeksi

HEX Yleisindeksi

HEX Portfolioindeksi

Toimialaindeksi (Tietoliikenne ja elektroniikka) 

Osakelaji-indeksi Tekla Oyj

Kuukauden vaihto 

Kuukauden keskikurssi
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Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2003Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2003

Osakkeiden lukumääräOsakkeiden lukumäärä Osuus osakkeista ja äänivallasta, %Osuus osakkeista ja äänivallasta, %
Gerako OyGerako Oy 11 412 02011 412 020 50,5350,53
Keskinäinen Vakuutusyhtiö TapiolaKeskinäinen Vakuutusyhtiö Tapiola 884 600 3,92 
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö TapiolaKeskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Tapiola 712 200 3,15
Sijoitusrahasto Sampo Suomi OsakeSijoitusrahasto Sampo Suomi Osake 565 600565 600 2,502,50
Sijoitusrahasto Gyllenberg FinlandiaSijoitusrahasto Gyllenberg Finlandia 500 000500 000 2,212,21
FIM Forte SijoitusrahastoFIM Forte Sijoitusrahasto 492 000492 000 2,18
Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö TapiolaKeskinäinen Henkivakuutusyhtiö Tapiola 480 550480 550 2,13
Ereka OyEreka Oy 475 000475 000 2,102,10
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö EteraKeskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Etera 421 000 1,86
Gyllenberg Small Firm FundGyllenberg Small Firm Fund 400 000400 000 1,77

Kymmenen suurinta yhteensäKymmenen suurinta yhteensä 16 342 97016 342 970 72,36
Muut 6 243 2306 243 230 27,64

YhteensäYhteensä 22 586 20022 586 200 100,00100,00

Omistusjakauma sektoreittain 31.12.2003Omistusjakauma sektoreittain 31.12.2003
Osakkeet, %Osakkeet, % Äänimäärä, %Äänimäärä, %

YrityksetYritykset 59,9659,96 59,96
Rahoitus- ja vakuutuslaitoksetRahoitus- ja vakuutuslaitokset 18,4918,49 18,49
JulkisyhteisötJulkisyhteisöt 5,435,43 5,43
Voittoa tavoittelemattomat yhteisötVoittoa tavoittelemattomat yhteisöt 3,343,34 3,34
KotitaloudetKotitaloudet 12,02 12,02
Ulkomaiset omistajatUlkomaiset omistajat 0,75 0,750,75

YhteensäYhteensä 100,00100,00 100,00100,00

Hallintarekisteröityjen osakkeiden määrä on 20 000 kpl, 0,09 % yhtiön osakekannasta, sisältyy kohtaan “Rahoitus- ja Hallintarekisteröityjen osakkeiden määrä on 20 000 kpl, 0,09 % yhtiön osakekannasta, sisältyy kohtaan “Rahoitus- ja 
vakuutuslaitokset”.vakuutuslaitokset”.

Omistusjakauma osakkeiden määrän mukaan 31.12.2003Omistusjakauma osakkeiden määrän mukaan 31.12.2003

Omistajat, lkm % Osakkeet, lkm %
1-1 000 1 066 72,96 413 092413 092 1,83
1 001-10 000             1 001-10 000             309309 21,15 1 009 138 4,474,47
10 001-100 00010 001-100 000 60 4,114,11 1 874 030 8,308,30
100 001- 500 000100 001- 500 000 22 1,511,51 5 715 520 25,31
500 001-1 000 000500 001-1 000 000 3 0,210,21 2 162 400 9,57
1 000 001 -1 000 001 - 1 0,070,07 11 412 020 50,5350,53

Yhteensä Yhteensä 1 461 100,00 22 586 20022 586 200 100,00

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJATOSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT
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TULOSLASKELMAT
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TASEET
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RAHOITUSLASKELMAT
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Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet
Konsernitilinpäätös sisältää emoyhtiö Tekla Oyj:n ja 

tytäryhtiöt, joiden osakkeiden äänimäärästä emoyhtiö 

omistaa suoraan tai välillisesti yli 50 %. Vuoden aikana 

hankitut tytäryhtiöt otetaan mukaan hankintahetkestä 

lähtien.

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäisten toimi-

tusten realisoitumattomat katteet, sisäiset saamiset ja 

velat sekä sisäinen voitonjako eliminoidaan.

Konsernitilinpäätöksessä ulkomaisten tytär yhtiöiden 

tuloslaskelmat muunnetaan euroiksi tilikauden keski-

kurssilla ja taseet tilinpäätöspäivän keskikurssilla. 

Tuloslaskelman ja taseen muuntamisesta eri kurssiin 

syntyy kurssieroa, joka kirjataan konsernin kertyneisiin 

voittovaroihin.

Konserniyhtiöiden keskinäinen osakeomistus elimi-

noidaan hankintameno-menetelmää käyttäen. Keskinäi-

sen osakeomistuksen eliminoinnissa syntyvät valuutta-

kurssien muutoksista johtuvat muuntoerot kirjataan 

konsernin omaan pääomaan.

Ulkomaanrahan määräiset erät
Ulkomaanrahan määräiset liiketapahtumat kirjataan 

tapahtumapäivän kurssiin. Tilikauden päättyessä avoi-

mena olleet saamiset ja velat arvostetaan tilinpäätös-

päivän keskikurssiin. Kaikki kurssivoitot ja -tappiot 

kirjataan tuloslaskelmaan kurssieroksi rahoitustuottojen 

ja -kulujen ryhmään.

Johdannaissopimukset 
Konserni solmii valuuttajohdannaissopimuksia suojatak-

seen todennäköisten myyntisopimusten valuuttakurssi-

riskiä. Valuuttatermiinisopimusten ja valuutta optioiden 

kurssierot kirjataan tulosvaikutteisesti samanaikaisesti 

suojatun kassavirran kanssa.

Liikevaihto
Liikevaihtoa laskettaessa myyntituotoista vähennetään 

myynnin välilliset verot ja myönnetyt alennukset. 

Suoritteiden myyntitulot kirjataan tuotoiksi 

luovutus hetkellä lukuun ottamatta merkittävien 

(> 0,5 miljoonaa euroa) pitkäaikaisten projektien tuloja, 

jotka kirjataan tuotoiksi valmistusasteen perusteella. 

Valmistus aste lasketaan toteutuneiden menojen ja 

kokonais kustannusarvion perusteella.

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Yhtiön emoyhtiö on Gerako Oy, kotipaikka Espoo.

Gerako-konsernin tilinpäätöksen jäljennökset ovat saatavissa Gerako Oy:stä, Koronakatu 2, 02210 Espoo.

TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET
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Tutkimus- ja tuotekehitysmenot
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot on kirjattu syntymis-

kauden kuluksi. 

Pysyvät vastaavat
Käyttöomaisuuden tasearvot perustuvat alkuperäisiin 

hankintamenoihin. Käyttöomaisuudesta vähennetään 

suunnitelman mukaiset tasapoistot, jotka perustuvat 

käyttöomaisuushyödykkeiden taloudelliseen pitoaikaan. 

Poistoajat ovat seuraavat: 

Aineettomat oikeudet 10 vuotta

Liikearvo 5 – 15 vuotta

Konserniliikearvo 5 vuotta

Muut pitkävaikutteiset menot 2 – 6 vuotta

Koneet ja kalusto 2 – 5 vuotta

Enfo-liiketoimintakaupassa hankittujen ohjelmisto-

tuotteiden liikearvon poistoaika on 15 vuotta. Koska 

ohjelmistotuotteiden kyky kerryttää tuottoa tulevai-

suudessa on alentunut, vuoden toisen neljänneksen 

tulokseen tehtiin ylimääräinen 5,55 miljoonan euron 

liikearvon kertapoisto.

Käyttöomaisuus esitetään liitetiedoissa hankinta-

menon ja kumulatiivisten poistojen erotuksena. Han-

kintamenoon sisältyvät vain ne hyödykkeet, joiden 

hankintamenoa ei ole vielä kirjattu kokonaan suunnitel-

man mukaisina poistoina kuluksi. Aineettoman käyttö-

omaisuuden sekä koneiden ja kaluston tavanomaiset 

myyntivoitot ja –tappiot sisällytetään liiketoiminnan 

muihin tuottoihin ja kuluihin.

Omat osakkeet
Omat osakkeet on kirjattu taseen pysyvien vastaavien 

sijoituksiin. Omat osakkeet on arvostettu hankinta-

menoon tai sitä alempaan markkinahintaan. Tunnuslu-

kuja laskettaessa omat osakkeet on eliminoitu omasta 

pääomasta ja osakkeiden lukumäärästä.

Leasing
Käyttöleasingmaksut käsitellään kauden vuokrakuluina. 

Leasingsopimusten jäljellä olevat vuokrat on esitetty 

vastuina liitetiedoissa.

Eläkejärjestelyt
Konserniyhtiöiden eläkekulut sisällytetään konserni-

tilinpäätökseen kunkin yhtiön kotipaikan käytännön 

mukaan laskettuina.

Konserniyhtiöiden eläkejärjestelyt noudattavat 

eri maiden paikallisia sääntöjä ja käytäntöjä. Työn-

tekijöiden eläketurva on hoidettu ulkopuolisissa eläke-

vakuutusyhtiöissä.

Pakolliset varaukset
Pakollisina varauksina esitetään päättyneeseen tai 

aikaisempaan tilikauteen  kohdistuvat menot ja mene-

tykset, joiden toteutumista on tilinpäätöstä laadittaessa 

pidettävä varmana tai todennäköisenä, mutta täsmäl-

listä määrää  tai toteutumisajankohtaa ei tiedetä. Pakol-

listen varausten muutokset sisältyvät tuloslaskelmassa 

kyseessä olevaan kulujen ryhmään esim. eläkevastuu 

henkilöstökuluihin.

Tuloverot
Tuloveroihin sisältyy konserniyhtiöiden tilikauden 

tuloksia vastaavat verot, jotka lasketaan kunkin yhtiön 

kotipaikan verolainsäädännön perusteella. Tuloveroihin 

on sisällytetty myös aikaisempien tilikausien vero-

jen oikaisut sekä laskennalliset verot. Laskennallinen 

verosaaminen on laskettu erityistä varovaisuutta nou-

dattaen verotuksen ja tilinpäätöksen välisistä jaksotus-

eroista.
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Optio-oikeuksien määrä ja oikeus uusien 
osakkeiden merkintään
Ylimääräinen yhtiökokous 16.5.2000 valtuutti hallituk-

sen päättämään optio-oikeuksien antamisesta yhtiön 

ja sen tytäryhtiöiden henkilökuntaan kuuluville. Optio-

todistuksia annetaan enintään 1 000 000 kappaletta, 

jotka on jaettu neljään 250 000 kappaleen erään. Erät 

on merkitty kirjaimilla A,B,C ja D. Kukin optiotodistus 

oikeuttaa sen haltijan merkitsemään yhden osakkeen, 

jonka nimellisarvo on 0,03 euroa. Tekla Oyj:n osake-

pääoma voi nousta merkintöjen seurauksena enintään 

1 000 000 uudella osakkeella eli 30 000 eurolla.

Varsinainen yhtiökokous 21.3.2002 päätti laajentaa 

optio-oikeuksien määrää 500 000 kappaleella, jotta 

optio-ohjelman piiriin tulisi myös Enfo Group Oyj:ltä 

ostetun liiketoiminnan mukana tullut henkilöstö. Optio-

oikeuksien kokonaismääräksi muodostui näin 1 500 000 

kappaletta, jotka on jaettu neljään 375 000 kappaleen 

erään. Erät on merkitty kirjaimilla A,B,C ja D.

Osakkeiden merkintäaika
Osakkeiden merkintäaika alkaa eri optiotodistuksilla 

seuraavasti:

A 1.10.2001, A 1.10.2001, A B 1.10.2002, C 1.10.2003, D 1.10.2004 

Osakkeiden merkintäaika päättyy kaikilla optiotodistuk-

silla 31.10.2005.

Osakkeiden merkintähinta
Merkintähinta on eri optiotodistuksille seuraava:

> A:lle yleisön osakkeista suorittama lopullinen 

merkintähinta yleisöannissa (5,00 euroa) 

> B:lle keskiarvo lopullisesta yleisöannin merkintä hinnasta 

ja yhtiön osakkeen kaupan käynnillä painotetusta keski-

hinnasta lokakuussa vuonna 2000 (5,01 euroa) 

> C:lle keskiarvo lopullisesta yleisöannin merkintä hinnasta 

ja yhtiön osakkeen kaupan käynnillä painotetusta keski-

hinnasta lokakuussa vuonna 2001 (4,11 euroa) 

> D:lle keskiarvo lopullisesta yleisöannin merkintähinnasta 

ja yhtiön osakkeen kaupan käynnillä painotetusta keski-

hinnasta lokakuussa vuonna 2002 (3,50 euroa)

Osakasoikeudet
Osakkeet oikeuttavat täyteen osinkoon siltä tilikaudelta, 

jonka kuluessa osakkeet on merkitty.

Johdon osuus optioista
Mikäli kaikilla optiotodistuksilla merkitään yhtiön 

osakkeita, niiden määrä kasvaa 1 500 000 kappaleella, 

mikä vastaa 6,6 prosenttia osakekannasta. Hallituksen 

jäsenten ja toimitusjohtajan osuus optiotodistuksista 

on 92 644 kappaletta eli 0,4 prosenttia osakkeista ja 

äänimäärästä.
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Tunnuslukujen laskentakaavat

OPTIO-OHJELMA
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HALLITUKSEN ESITYS
VOITTOVAROJEN KÄYTÖSTÄ

Konsernitaseen 31.12.2003 mukaan konsernilla ei ole jakokelpoisia varoja.

Hallitus esittää, että emoyhtiön tilikauden tappio 10 237 734,41 euroa jätetään omaan pääomaan ja 

ylikurssi rahastoa alennetaan 10 237 734,41 euroa vahvistetun taseen osoittaman tappion kattamiseksi.

Espoossa 9. päivänä helmikuuta 2004

  

Heikki Marttinen

puheenjohtaja

Reino Heinonen Jan-Mikael von Schantz

  

Olli-Pekka Laine Erkki Tammi

Ari Kohonen

toimitusjohtaja
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Tekla Oyj:n osakkeenomistajille

Olemme tarkastaneet Tekla Oyj:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilivuodelta 2003. Hallituksen ja 

toimitusjohtajan laatima tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen sekä konsernin ja emoyhtiön tuloslaskelman, 

taseen ja liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon tilinpäätöksestä ja hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen 

laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei 

tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty hallituksen jäsenten sekä 

toimitusjohtajan toiminnan lainmukaisuutta osakeyhtiölain säännösten perusteella.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien 

muiden säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat 

ja riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tilinpäätös 

konsernitilinpäätöksineen voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää emoyhtiön hallituksen jäsenille sekä 

toimitusjohtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta. Hallituksen esitys jakokelpoisten varojen käsittelystä on 

osakeyhtiölain mukainen.

Espoossa 27. päivänä helmikuuta 2004

PricewaterhouseCoopers Oy

KHT-yhteisö

Jukka Ala-Mello

KHT
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Heikki Marttinen
Tekla Oyj:n hallituksen puheenjohtaja

Strategisen liikkeenjohdon konsultti

Reino Heinonen
Tekla Oyj:n hallituksen jäsen 
Ereka Oy:n hallituksen puheenjohtaja

Ari Kohonen
Tekla Oyj:n toimitusjohtaja ja hallituksen jäsen 

Gerako Oy:n hallituksen jäsen

Olli-Pekka Laine
Tekla Oyj:n hallituksen varapuheenjohtaja
Eläke-Tapiolan toimitusjohtaja

Erkki Tammi
Tekla Oyj:n henkilöstön edustaja

vanhempi konsultti /Tekla Defence

Jan-Mikael von Schantz
Tekla Oyj:n hallituksen jäsen   

toimitusjohtaja, IFL - Swedish 
Institute of Management 

Ari Halonen
henkilöstön edustajan varamies 
päällikkö/Tekla E&U, Service/Projects

Timo Taurén
Tekla Oyj:n hallituksen varajäsen 
Tekla Oyj:n talousjohtaja ja johtoryhmän jäsen 
31.7.2003 asti

HALLITUS
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Ari Kohonen
toimitusjohtaja 1.1.2004 alkaen 

Tekla Oyj:n hallituksen jäsen 

Heikki Multamäki
varatoimitusjohtaja ja Energy & Utilitiesvaratoimitusjohtaja ja Energy & Utilities
–liiketoiminta-alueen johtaja 1.1.2004 alkaen–liiketoiminta-alueen johtaja 1.1.2004 alkaen
toimitusjohtaja 31.12.2003 astitoimitusjohtaja 31.12.2003 asti

Risto Räty
johtaja 

Building & Construction

Leif Granholm 
Teklan Ruotsin- ja Norjan-tytäryhtiöiden johtaja 

1.1.2004 alkaen

Harri Nurmi
johtaja

Corporate Planning

Timo KeinänenTimo Keinänen
talousjohtaja 1.8.2003 alkaentalousjohtaja 1.8.2003 alkaen

Petri Raitio
johtaja johtaja 
Software Production  Software Production  

JOHTORYHMÄ
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